АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	04.07.2024
	№
	[bookmark: _GoBack] 948-па

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

На основании заявления администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области (вх. № 366 от 31.05.2024), руководствуясь статьями 11.3, 11.10, 39.2 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, на основании заключения о результатах общественных обсуждений от 03.07.2024,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого из земель государственная собственность на которые не разграничена, категория земель – земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 2, в кадастровом квартале 54:18:020101, площадью 964 кв.м, территориальная зона – зона застройки малоэтажными жилыми домами (Жмл), разрешенное использование– малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1), (приложение №1).
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого из земель государственная собственность на которые не разграничена, категория земель – земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 3, в кадастровом квартале 54:18:020101, площадью 949 кв.м, территориальная зона – зона застройки малоэтажными жилыми домами (Жмл), разрешенное использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1), (приложение №2).
3. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого из земель государственная собственность на которые не разграничена, категория земель – земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 4, в кадастровом квартале 54:18:020101, площадью 949 кв.м, территориальная зона – зона застройки малоэтажными жилыми домами (Жмл), разрешенное использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1, (приложение №3).
4. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого из земель государственная собственность на которые не разграничена, категория земель – земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, п. Октябрьский, ул. Строительная, д. 5, в кадастровом квартале 54:18:020101, площадью 747 кв.м, территориальная зона – зона застройки малоэтажными жилыми домами (Жмл), разрешенное использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1), (приложение №4).
5. Настоящее постановление действует в течение двух лет со дня его принятия.
6. Управлению имущественных и земельных отношений администрации района (Баева Е.А.) в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить его с приложением схем в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии Новосибирской области.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления имущественных и земельных отношений администрации района Баеву Е.А.

Глава Мошковского района
Новосибирской области                                                                      С.Н. Субботин

Харисова Н.С. 21-230
image1.png